ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 314/GM-UBND Chư Don, ngày  19 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ KT, VHXH-

QPAN tháng 10 và phương hướng nhiệm vụ tháng 11 năm 2020

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Được sự thống nhất của Đảng ủy, HĐND, UBND xã Chư Don tổ chức Hội nghị

đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ Kinh tế, văn hóa xã hội, Quốc phòng An ninh

tháng 10 và nhiệm vụ công tác tháng 11 năm 2020.

- Hội nghị do đồng chí Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời:

* Cấp xã:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- TT HĐND, UBMTTQ xã;

- Các đồng chí trưởng hoặc phó các Đoàn thể xã;

- Các đồng chí công chức UBND xã; Trạm y tế xã; đại diện Ban giám hiệu các

trường học trên địa bàn;

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn xã.

* Ở thôn:

- Thôn trưởng hoặc thôn phó các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 20 tháng 10 năm 2020.

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Chư Don.

Nhận được Giấy mời này kính mong các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành

phần và địa điểm quy định để Hội nghị đạt kết quả cao./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà